Et cum haec dixisset.  
 et receptus est. Veni enim itaque dominica  
 die. conuenit ad iohannem uniuersam uul-  
 tando iniqua. que in eius nomine fuerat  
 fabricata. Et primo pullos cantu. Agens  
 misteria di. omne populum usque hora diei  
 allocutus. Et dicens. Erit et conserui mei.  
 coheredes et participes regni. cognoscite  
 dominum Iesum christum. quantas uirtutes. quanta  
 prodigia. signa quoque. et carismata simi-  
 liter et doctrina. p me uobis praestat. Per  
 seuerate ergo in eius mandatis. me et in di-  
 de hoc mundo uocare dignatur. Post haec.  
 iuxta altare iussit foueam fieri quadratam.  
 et terra eius foues proici abaeccata. et ipse  
 descendens in eam. expandens manus  
 suas ad dominum dixit. In uirtutibus ad conuiu-  
 tuum uenio. et agens. quia me dignatus  
 est ad uirtutes epulas inuitare. sciens quod  
 in toto corde meo desiderabam. Vidi fa-  
 ciem tuam. et quasi de sepulchra suscitatus.  
 dol tuus. concupiscentias in me excitauit  
 aeternas. Vix tua plena suauitate meth-  
 flua. et allocutio tua in comparabilis.  
 et loquor angelorum. Quotiens te rogaui  
 ut ad te uenire. et dixisti mihi. Expecta.  
 ut populum liberet creditur mihi. et custo-  
 disti corpus meum ab omni pollutione. et ani-  
 ma mea semper in luminasti. et non dereliquisti  
 me. cum irem in exilium. et redirem.  
 et posuisti in ore meo uerbum ueritatis tuae.  
 con memorans me in cetera nomina uirtutum  
 tuarum. et scripsi ea opera que oculis meis uidi.  
 et ea uerba que audiui ex ore tuo auribus  
 meis. Et nunc domine con munda. ab infiliis tuis.  
 quos et in aeterna tua uirgo. matrem paquam  
 et spiritum sanctum regenerauit. Suscipe me uirtu-

tribus meis sim. cum quibus uenient in uirtutibus  
 me. Aperi mihi ianuam uite pulsan-  
 12  
 Princeps tenebrarum non occurrat mihi.  
 nec ueniat mihi pes superbiae. et manus ex-  
 tranea a te non contingat me. sed sus-  
 cipere me secundum uerbum tuum. et producere me ad  
 conuiuium epularum tuarum. ubi epulantur  
 tecum omnes amici tui. Tu es enim christi filius  
 dei uiui. qui precepto patris mundi sal-  
 uasti. qui et spiritum sanctum descendere nobis dig-  
 natus es. ut nos de preceptis tuis communes  
 faceres. Per eundem spiritum tibi gratias referimus.  
 pro infinita scelerum. Et cum omnes populi  
 responderent amen. Lux tanta apparuit  
 super apostolum una fere hora. ut nullus suff-  
 ferret aspectum. Postquam inuenta est  
 illa fouea plena. nihil aliud in se habens  
 nisi manna. Quia usque hodie gignit  
 locus ipse. et fiunt uirtutes orationum.  
 A bonis. in firmittatibus. et periculis libe-  
 rantur omnes. et precum suarum obtinent ef-  
 fecum. In restante domino nostro ihesu christo.  
 cui. et honor et gloria. in secula seculorum amen. I.

**I**ohannes apostolus et euuangelista.  
 filius zebedei fratris iacobi. uirgo est et lecta  
 ad domino. atque in ceteris magis dilectus.  
 qui etiam super peccatis magister tecum bens.  
 et euuangelisui fluentia. de ipso sacro  
 domini peccatis fonte potauit. et quasi  
 unum de paradiis fluminibus. uerbis di gratiam.  
 in toto terrarum orbe diffudit. Quia in  
 loco christi. christo iubente successit. dum susci-  
 piens matrem magistri discipulus. par-  
 post christum. alter quodam modo derelictus  
 est filius. Hic dum euuangelium. christum in alia.